様式第１号(第３条関係)

農地法施行規則第29条第１項第１号に規定する農業用施設への農地転用届出書

　　　年　　　月　　　日
湖南市農業委員会会長　宛

　　　　　　　　　　　　　届出者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　（※氏名自署の場合は押印不要）

下記のとおり農業用施設に転用したいので、湖南市農業用施設に供するための農地転用に関する届出取扱要綱第３条の規定により届け出ます。

１　届出者の住所
	住　　　所

２　土地の所在、地番、地目、面積、所有者、耕作者及び自作小作の別
	土地の表示
	地　目
	面　積
(㎡)
	所有者氏名及び住所
	自作
小作
の別

	大字（町）
	字
	地番
	登記
	現況

	耕作者氏名及び住所

	湖南　市

	計
	㎡（田　　　　　　　　　㎡、畑　　　　　　　　　㎡）

３　転用計画
	(1) 転用の目的

	(2) 転用の時期
	転用の工事着工年月日
	建築物がある場合その工事着工年月日
	工事完了年月日

	　　　　年　　月　　日
	　　　　年　　月　　日
	　　　　年　　月　　日

	(3) 転用の目的に
　　係る事業又は
    施設の概要
	事業又は施設の種類
	数　　量
	事業又は施設の面積(㎡)

４　転用することによって生ずる付近の土地、作物等の被害防除施設の概要
	(1)　周囲の状況

	(2)　被害防除施設
     の概要

（添付書類）（各１部）
 (1)　届出に係る土地の位置図
 (2)　届出に係る土地登記簿謄本
 (3)　法務局備付の公図の写しに届出地及びその隣接地の面積、地目、所有者等を記入した図面
 (4)　届出面積が明確にされた測量図（届出面積が(２)の土地登記簿謄本に表示される面積の一部で、当
　　該届出までにあらかじめ分筆登記を行わない場合）
 (5)　土地利用計画図（排水計画図、断面図及び構造図を含む。）
 (6)　建物の平面図及び立面図（農業用倉庫等の建築物を伴う場合）
(7)　届出地及びその隣接地の面積、地番、地目、所有者等を記入した図面（隣地関係図）
 (8) 隣接農地所有者の承諾書
(9)　農業用施設を必要とする理由書
 (10)　土地改良区との協議が成立したことを証する書類（届出農地が土地改良区の受益地である場合）

（記載要領）
 (1)　氏名（法人にあってはその代表者の氏名）を自署する場合には、押印を省略することができます。
 (2)　届出者が法人である場合には、「氏名」欄にその名称及び代表者の氏名を、「住所」欄にその主たる
　　事務所の所在地を記載してください。

様式第３号(第６条関係)

農地法施行規則第29条第１項第１号の規定にする農業用施設への農地転用工事完了届

年　　　月　　　日

湖南市農業委員会会長　宛

　　                              ＜事業主等＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土地所有者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事施行者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      氏名

　湖南市農業用施設に供するための農地転用に関する届出取扱要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり工事の完了について届け出ます。

記

１ 届出を受理された日及び受理番号　　　　　　 年　　月　　日　　　第　　　号

２ 施工場所及び面積
　　　　湖南市　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　　　　　　　　　　㎡

３ 工事完了日　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]

（添付書類）
　　工事の完了写真

様式第４号(第７条関係)
　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　農地法施行規則第29条第１項第１号の規定にする農業用施設への農地転用届出取下届出書

湖南市農業委員会会長　宛

　　                              ＜事業主等＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土地所有者　住所
　　　　　　　　　　　　      　　　　　　　      氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事施行者　住所
　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　　  氏名

　　　　年　　月　　日付で届け出た下記の農地法施行規則第29条第１項第１号の規定にする農業用施設への農地転用届出を取り下げたいので、湖南市農業用施設に供するための農地転用に関する届出取扱要綱第７条の規定により届け出ます。

記

１ 届出済みの内容
 (1) 届出の日　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 (2) 届出者
　　　　土地所有者の住所及び氏名
　　　　工事施行者の住所及び氏名
 (3) 施工場所及び面積  　　　　　　　湖南市　　　　　　　番　　　　　　　㎡
 (4) 受理された日及び受理番号　　　　　　　　年　　月　　日　　　第　　　号

２ 取下げの理由